大阪府立東淀川支援学校  2025年　12月 吉日

高等部 受験生保護者の皆様

　　　　　東淀川区東淡路2-16-3
　　　　　TEL　　06（6321）0158

＜ 標準服・校内服 採寸のご案内 ＞

　初冬の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度の東淀川支援学校へのご受験に伴い、標記につきましてご案内申し上げます。

ご希望の方は下記日程での申込みをお願い致します。合格発表後に学校にて採寸がございますが

ハセヤ店頭にて1月19日より早めの受付を致しておりますので、お申込みをご検討下さい。

1月30日までにお申込み頂きましたら、3月16日学校説明会当日に早めのお渡しができます。

最終受付の期限を過ぎますと、お渡しが遅れますので、ご了承下さい。

また、店頭採寸ご希望の方や質問等がございましたらハセヤまでご一報いただければ幸いです。

　■ 3月16日（月）　14時　～　15時　入学説明会後、学校でのお渡しです

　※　店頭採寸時のお支払いは、現金・D払い・paypayでお願い致します。

　　　 発行された領収書は、再発行致しませんので、大切に保管して下さい。

　※　お渡し日は現金のやり取りはありません。

　■店舗での最終受付　　　2月10日17時まで

  ■学校採寸（最終受付）　　3月16日（月）　14時　～　15時

　　※　3月16日は学校採寸のみで店舗での採寸は致しません。

※　標準服　・　校内服は任意商品です。

　   必ず購入する必要はありません。

※　校内服には、ネームが入りますのでサイズ変更　キャンセルは

 　　できませんので ご承知おきください。

※　学校採寸当日は、お金のやり取りはございません。郵便振込用紙をお渡し

　　 しますのでお振込み願います。領収書は郵便局より発行されますので

     大切に保管して下さい。お申込み商品は、入金確認後のご用意となります

　   ので、期日厳守でお願い致します。

    ※  店舗、学校ともに最終受付の方には、ご用意でき次第ご連絡します（4月初め頃の予定）

　　　　　制服のハセヤ

　記

ハセヤ店頭採寸(早め採寸)1月19日（月）　～　1月30日（金）10時　～　17時まで